Приложение № 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 17.12.2014  г. №   121

р.п. Радищев

«О внесении изменений и дополнений

в муниципальную Программу
комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования

«Радищевское городское поселение»

на 2013 - 2017 годы", утвержденную

решением Думы РГП от 06.02.2014 г. № 91»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Радищевское городское поселение» на 2013 - 2017 годы"  в следующие разделы:
- Глава 1. Паспорт муниципальной программы в строку №9 Объем и источники финансирования муниципальной программы (Приложение 1);
- Глава 6. Объем и источники финансирования муниципальной программы (Приложение 2);

- Приложение 1 к вышеуказанной программе Мероприятия Подпрограмма 1 "Развитие систем коммунальной инфраструктуры» (Приложение 3);

- Приложение 2 к вышеуказанной программе Мероприятия Подпрограмма 2 "Чистая вода» (приложение 4).

2. Опубликовать данное Решение  в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Радищевского

муниципального образования                                            О.В. Каючкина
УТВЕРЖДЕНА

Решением Думы Радищевского
городского поселения

Нижнеилимского района

от 06.02.2014 г. № 91 в новой редакции

внесено изменение

Решением Думы Радищевского
городского поселения

Нижнеилимского района

от 17.12.2014 г. № 121
Муниципальная  Программа

комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования

«Радищевское городское поселение»

на 2013 - 2017 годы